[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1322 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de cinco lixeiras entre os km 99 a 100 no bairro dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

O referido local é ponto de descarte de lixo do bairro. Entretanto não há nenhuma estrutura para organizar e abrigar os detritos até o seu recolhimento.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de Setembro de 2017
)